
1:b aonco de Occidente. S .. A . 

CUENTA 

INGRESOS 

Apoyando al pequeño de hoy, hacemos el grande el mañana. 

DEPARTAMENTO FIDUCIARIO 
FIDEICOMISO DICTA APOYO A LA TECNIFICACIÓN 

Estado de Resultado 
Del 01 al 31 de Octubre del 2018 

DETALLE 

511.0201 Ingresos Por Depositos En cuentas Bancarias Lempiras 
513.1001 Prestamos, Descuentos Y Negociaciones Préstamos Hipotecarios Lempiras 

TOTAL INGRESOS 
621.04030 Comisiones Pagadas al Banco Fiduciario Por Rendimientos sobre Préstamos Lempiras 
643. 9901 Tasa de Seguridad Poblacional Lempiras 
699.0199 Otros Gastos Diversos Lempiras 

TOTAL EGRESOS 

UTILIDAD DEL PERIODO 

NOTA MENSUAL 

'º 29,937.04 

12. 55 973.83 
85 910.87 ·~ 31,099.06 

(800.00} 

30 299.06 

ACUMULADO 

153,647.30 
275 682.62 
429 329.92 
157,673.72 

996.00 
33,420.45 

192 090.17 

237,239.75 


