

Apoyando al pequeño de hoy, hacemos el grande el mañana.

## DEPARTAMENTO FIDUCIARIO FIDEICOMISO DICTA APOYO A LA TECNIFICACIÓN

Estado de Resultado Del 01 ai 31 de Octubre del 2018

CUENTA	DETALLE	NOTA	MENSUAL	ACUMULADO
513.1001	INGRESOS Ingresos Por Depositos En cuentas Bancarias Lempiras Prestamos, Descuentos Y Negociaciones Préstamos Hipotecarios Lempiras TOTAL INGRESOS Comisiones Pagadas al Banco Fiduciario Por Rendimientos sobre Préstamos Lempiras Tasa de Seguridad Poblacional Lempiras Otros Gastos Diversos Lempiras	10 12	29,937.04 55,973.83 85,910.87 31,099.06 (800.00)	153,647.30 275,682.62 429,329.92 157,673.72 996.00 33,420.45
	TOTAL EGRESOS		30,299.06	192,090.17
	UTILIDAD DEL PERIODO		55,611.81	237,239.75

Mayra Lettoja Girón Contador de Pideicomiso

No. 54341-9

Jete de Depto. Mideicomiso Zona Centro S ur